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Auf den letzten Seiten

finden Sie eine Kurzibersicht
aller FuBmatten

Fullmatten

FuBmattentyp / Baureihe Optionen Material Artikelnummer

Malgefertigte Fullmatten

FuBmatte fiir VARIO 600

aus PA-Gummi oder Velours
Velours X991 635 085 000
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 086 000
Um den FuRraum der Kabine perfekt zu schiitzen, bieten wir Ihnen
mafigeschneiderte und passgenaue FuRmatten flr alle gadngigen Kabinentypen. . Velours X991 635 087 000
Diese bestechen durch ihr hochwertiges und zugleich leicht zu reinigendes mit N(ljo:(o"rg;'smse
i i i . und Kuhlbox
Obermaterial. Abgerundet wird das Gesamtbild durch das Fendt-Logo auf der PA-GUMMI %991 635 088 000
FuRmatte.
FuBmatte fiir VARIO 700 Gen 7
Velours X991 635 200 940
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 970
FuBmatte aus PA-Gummi
. ) o ) Velours X991 635 200 930
Unsere FuBmatte, aus PA-Gummi ahnelt zwar einer gewdhnlichen Gummifu3matte
unterscheidet sich zugleich aber stark. Die Unterseite ist aus Velours, wodurch eine ohne Motorbremse
bessere Gerduschdammung gewéhrleistet wird. Die Oberseite ist eine abwaschbare PA-Gummi X991 635 200 960
Oberflache in Tranenblech-Optik bestehend aus PA-Gummi. Dieser ist PAK-frei und
enthalt keine krebserregenden und gesundheitsschadlichen Stoffe. Zudem ist die
Reinigung sehr einfach, da die Oberflache keine tiefen Rillen aufweist, in denen sich L Velours X9911635 200 950
der Schmutz festsetzen kann. Die Einfassung der FuRmatte ist gekettelt, wodurch ein mit Kihlbox
edles Erscheinungsbild entsteht. PA-Gummi X991 635 200 980
FuBmatte fiir VARIO 900 Gen 6, VARIO 900 Gen 7
Velours X991 635 200 990
ohne Rifa
ohne Motorbremse
PA-Gummi X991 635 201 000
FuBRmatte aus Velours Velours X991 635 078 000
ohne Rifa
. o . mit Motorbremse
Durch"das hochwertige s<.:hwa'rze Velqurs wird hlgr nlc.ht nur Qer Boglen der Kabine PA-GUMMI X991 635 079 000
geschutzt, sondern zugleich eine gewisse Wohnlichkeit vermittelt. Die gekettelte
Umrandung der FuBmatte rundet das hochwertige Erscheinungsbild ab. Unser
Veloursmaterial ist sehr strapazierfahig, lichtecht, antistatisch und riickseitig o Velours X991 635 201 100
rutschhemmend. Somit ist die Fumatte perfekt geeignet fir den alltaglichen mit Rifa
Gebrauch. ohne Motorbremse
PA-Gummi X991 635 201 110
Velours X991 635 081 000
mit Rifa
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 082 000
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FuBmattentyp / Baureihe Optionen Material Artikelnummer FuBmattentyp / Baureihe Optionen Material Artikelnummer

FuBmatte fiir VARIO 300 Gen 4, VARIO 500 Gen 3, VARIO 700 Gen 6 FuBmatte fiir VARIO 500 + 700 SCR, VARIO 300, 500, 700 S4
Velours X991 635 200 350
Velours X991 635 200 340
ohne Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 370 mit Motorbremse
Velours X991 635 200 340 s el uul B B85 200 Ele
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 360
Velours X991 635 200 350
FuBmatte fiir VARIO 200 S Gen 3 T M G SrETae
Velours X991 635 201 160 PA-Gummi X991 635 200 370
PA-Gummi X991 635 201 170 FuBmatte fiir VARIO 800 + 900 S4, VARIO 800 + 900 SCR COM 4, VARIO 900 COM 3
FuBmatte fiir VARIO 200 V Gen 3 Velours X991 635 200 300
mit Rufa
Velours X991 635 201 180 mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 320
PA-Gummi X991 635 201 190
FuRmatte fiir VARIO 1000 S5, VARIO 900 S5 Velours X991 635200 310
mit Rifa
Velours X991 635 200 180 ohne Motorbremse
S PA-Gummi X991 635 200 330
mit Rufa
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 200
Velours X991 635 200 260
ohne Riifa
Velours X991 635 200 190 mit Motorbremse
mit Rifa PA-Gummi X991 635 200 280
ohne Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 210
Velours X991 635 200 270
ohne Riifa
Velours X991 635 200 220 ohne Motorbremse
_ohne Riifa PA-Gummi X991 635 200 290
mit Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 240
Velours X991 635 200 230
ohne Rifa
ohne Motorbremse
PA-Gummi X991 635 200 250
FE-' gy o
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FuBmattentyp / Baureihe

FuBmatte fiir VARIO 900 COM 2 (<2008)

FuBmatte fiir VARIO 400, 700, 800 COM 3 (>2007)

FuBmatte fiir VARIO 400, 700, 800 COM 2 (>2000 + <2007)

K

FuBmatte fiir VARIO 200 F + P Gen 3

{

Optionen Material

Velours
mit Riifa

PA-Gummi

Velours

ohne Rifa

PA-Gummi

Velours

mit Motorbremse

PA-Gummi

Velours

ohne Motorbremse

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Artikelnummer

X991 635 200 380

X991 635 200 390

X991 635 200 400

X991 635 200 410

X991 635 200 420

X991 635 200 440

X991 635 200 430

X991 635 200 450

X991 635 200 460

X991 635 200 470

X991 635 201 120

X991 635 201 130

FuBmattentyp / Baureihe

FuBmatte fiir VARIO 300

Kik

FuBmatte fiir XYLON

E

FuBmatte fiir FAVORIT 800

s

FuBmatte fiir FARMER 300, FAVORIT 500

s

Fufmatte fiir FARMER 300 LS

X

Lehnert Tools GmbH

Optionen Material

Velours

mit Motorbremse

PA-Gummi

Velours

ohne Motorbremse

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

D-74196 Neuenstadta.K. «  Tel.: +49 7139 937760

Artikelnummer

X991 635 200 480

X991 635 200 500

X991 635 200 490

X991 635 200 510

X991 635 200 540

X991 635 200 550

X991 635 200 580

X991 635 200 590

X991 635 200 560

X991 635 200 570

X991 635 200 620

X991 635 200 630

www.lehnert-tools.com



FuBmattentyp / Baureihe

FuBmatte fiir FARMER 300 LSA

Q

FuBmatte fiir FARMER 300 C & Ci

E

FuBmatte flir FARMER 200 V & F

T

FuBmatte fiir VARIO 200 S (<03/2018)

{

FuBmatte fiir VARIO 200 F (S3 Baureihen) (>2018)

G

FuBmatte fiir VARIO 200 V (>09/2009)

Optionen Material

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

mit ebenem
Kabinenboden

PA-Gummi

Artikelnummer

X991 635 200 640

X991 635 200 650

X991 635 200 520

X991 635 200 530

X991 635 200 600

X991 635 200 610

X991 635 200 680

X991 635 200 690

X991 635 200 660

X991 635 200 670

X991 635 200 700

X991 635 200 710

FuBmattentyp / Baureihe

FuBmatte fiir VARIO 200 P

i

FuBmatte fiir VARIO 200 F (210F Serie)

(

FuBmatte fir IDEAL

k

Optionen

FuBmatte fiir Mdhdrescher Serien L 5200 & 6200 (>2018)

I Pro Line Kabine

FuBmatte fiir Mahdrescher Serien L, P, C & X (Alte Serien <12/2012)

(

FuBmatte fiir Mahdrescher Serien L, P, C & X (>01/2013)

)

Lehnert Tools GmbH

D-74196 Neuenstadt a.K.

Material

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Velours

PA-Gummi

Tel.: +49 7139 937760

Artikelnummer

X991 635 200 740

X991 635 200 750

X991 635 200 720

X991 635 200 730

X991 635 201 200

X991 635 201 210

X991 635 200 800

X991 635 200 900

X991 635 200 760

X991 635 200 770

X991 635 200 780

X991 635 200 790

www.lehnert-tools.com



Notizen:

FuBmattentyp / Baureihe Optionen Material Artikelnummer

FuBmatte fiir KATANA 65/ 85

Velours X991 635 200 910
PA-Gummi X991 635 200 920
FuBmatte fiir Raupentraktor 1100 MT und 700 MT Stage 4 (<2021)
Velours X991 635 201 220
mit Power
Shift Getriebe
PA-Gummi X991 635 201 230
FuBmatte fur Raupentraktor VARIO 900 MT (938, 940, 943), VARIO 1100 MT (1151, 1156, 1162, 1167)
Velours X991 635 201 240
mit VARIO
Getriebe
PA-Gummi X991 635 201 250
FuBmatte fiir ROGATOR 600
Velours X991 635 201 260
PA-Gummi X991 635 201 270
FuBmatte fiir ROGATOR 600 (>2016)
Velours X991 635 201 280
PA-Gummi X991 635 201 290
FE" gty o
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Kurzubersicht

Maschine

VARIO 600

VARIO 700 Gen 7

VARIO 900 Gen 6
VARIO 900 Gen 7

VARIO 300 Gen 4
VARIO 500 Gen 3
VARIO 700 Gen 6
VARIO 200 S Gen 3

VARIO 200 V Gen 3

VARIO 1000 S5
VARIO 900 S5

VARIO 500 & 700 SCR
VARIO 300, 500, 700 S4

VARIO 800 + 900 S4

VARIO 800 + 900 SCR COM 4

VARIO 900 COM 3

VARIO 900 COM 2
(<2008)

Optionen

mit Motorbremse

mit Motorbremse
und Kihlbox

ohne Motorbremse
mit Motorbremse
mit Kiihlbox

ohne Rifa
ohne Motorbremse

ohne Rifa
mit Motorbremse

mit Rifa
ohne Motorbremse

mit Riifa
mit Motorbremse

ohne Motorbremse

mit Motorbremse

mit Rifa,
mit Motorbremse

mit Rifa,
ohne Motorbremse

ohne Riifa,
mit Motorbremse

ohne Riifa,
ohne Motorbremse

mit Motorbremse
ohne Motorbremse

mit Riifa,
mit Motorbremse

mit Rifa,
ohne Motorbremse

ohne Riifa,
mit Motorbremse

ohne Riifa,
ohne Motorbremse

mit Rifa

ohne Rifa

Velours

X991 635 085 000

X991 635 087 000

X991 635 200 930
X991 635 200 940

X991 635 200 950

X991 635 200 990

X991 635 078 000

X991 635 201 100

X991 635 081 000

X991 635 200 350

X991 635 200 340

X991 635 201 160

X991 635 201 180

X991 635 200 180

X991 635 200 190

X991 635 200 220

X991 635 200 230

X991 635 200 340

X991 635 200 350

X991 635 200 300

X991 635 200 310

X991 635 200 260

X991 635 200 270

X991 635 200 380

X991 635 200 400

PA-Gummi

X991 635 086 000

X991 635 088 000

X991 635 200 960
X991 635 200 970

X991 635 200 980

X991 635 201 000

X991 635 079 000

X991 635 201 110

X991 635 082 000

X991 635 200 370
X991 635 200 360
X991 635 201 170

X991 635 201 190

X991 635 200 200

X991 635 200 210

X991 635 200 240

X991 635 200 250

X991 635 200 360

X991 635 200 370

X991 635 200 320

X991 635 200 330

X991 635 200 280

X991 635 200 290

X991 635 200 390

X991 635 200 410

Maschine Optionen

VARIO 400, 700, 800 COM 3 mit Motorbremse

(>2007) ohne Motorbremse

VARIO COM 2 400, 700, 800
(>2000 + <2007)

VARIO 200 F & P Gen 3
mit Motorbremse
VARIO 300
ohne Motorbremse
XYLON
FAVORIT 800

FARMER 300
FAVORIT 500

FARMER 300 LS
FARMER 300 LSA
FARMER 300 C & Ci
FARMER 200 V & F
VARIO 200 S (<03/2018)

VARIO 200 F (S3 Baureihen)
(>2018)

VARIO 200 V (>09/2009) mit ebenem Kabinenboden
VARIO 200 P

VARIO 200 F (210F Serie)

IDEAL

Mahdrescher Serien L

5200 & 6200 (>2018) Pro Line Kabine

Mahdrescher Serien L, P, C & X
Alte Serien (<12/2012)

Méahdrescher Serien L, P, C & X

(>01/2013)

KATANA 65 / 85

Raupentraktoren 1100 MT und mit Power
700 MT Stage 4 (<2021) Shift Getriebe

Raupentraktoren Fendt
VARIO 900 MT (938, 940, 943)
Fendt VARIO 1100 MT

(1151, 1156, 1162, 1167)

mit VARIO Getriebe

ROGATOR 600

ROGATOR 600 (>2016)

Velours

X991 635 200 420

X991 635 200 430

X991 635 200 460

X991 635 201 120
X991 635 200 480
X991 635 200 490
X991 635 200 540

X991 635 200 580

X991 635 200 560

X991 635 200 620
X991 635 200 640
X991 635 200 520
X991 635 200 600

X991 635 200 680

X991 635 200 660

X991 635 200 700
X991 635 200 740
X991 635 200 720

X991 635 201 200

X991 635 200 800

X991 635 200 760

X991 635 200 780

X991 635 200 910

X991 635 201 220

X991 635 201 240

X991 635 201 260

X991 635 201 280

PA-Gummi

X991 635 200 440

X991 635 200 450

X991 635 200 470

X991 635 201 130
X991 635 200 500
X991 635 200 510
X991 635 200 550

X991 635 200 590

X991 635 200 570

X991 635 200 630
X991 635 200 650
X991 635 200 530
X991 635 200 610

X991 635 200 690

X991 635 200 670

X991 635 200 710
X991 635 200 750
X991 635 200 730

X991 635 201 210

X991 635 200 900

X991 635 200 770

X991 635 200 790

X991 635 200 920

X991 635 201 230

X991 635 201 250

X991 635 201 270

X991 635 201 290
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Notizen:
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Kontaktdaten bei Riickfragen
Vertrieb / Assistenz: Janeta Rauh

Tel.: +49 (0)7139/93776-18

Email: janeta.rauh@ lehnert-tools.com
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